
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/345/14 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 października 
2014 r. w sprawie określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, terminów płatności, sposobu jej 

poboru, inkasentów oraz określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b), pkt 
2 oraz art. 20 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. 
U. 2014 r., poz. 849) - Rada Miejska we Fromborku, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/345/14 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 października 2014 r. w sprawie 
określenia dziennych stawek opłaty miejscowej, terminów płatności, sposobu jej poboru, inkasentów oraz 
określenie wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2015 r. § 1.1 otrzymuje brzmienie:

,, § 1.1 Określa się dzienną stawkę opłaty miejscowej od osób fizycznych przebywających dłużej niż 
jedna dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych oraz w celach szkoleniowych w mieście Frombork 
w wysokości: 2,20 zł ”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




